

# Tranquility Base ApS

Eckersbergsvej 28, 5230 Odense M

CVR-nr. 43 97 99 81

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025

Dirigent:

.....  
Marco Bjørslev Jensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Tranquility Base ApS
Adresse, postnr. by	Eckersbergsvej 28, 5230 Odense M
CVR-nr.	43 97 99 81
Stiftet	12. april 2023
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Marco Bjørslev Jensen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 440.651 kr. mod et overskud på 294.612 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 764.990 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Andre eksterne omkostninger	-1.000	-10.000
	<b>Bruttoresultat</b>	-1.000	-10.000
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	441.129	305.770
	Finansielle indtægter	522	44
	Finansielle omkostninger	0	-1.202
	<b>Årets resultat</b>	<b>440.651</b>	<b>294.612</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	10.273	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	281.129	305.770
	Overført resultat	149.249	-11.158
		<b>440.651</b>	<b>294.612</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	606.899	325.770
		<u>606.899</u>	<u>325.770</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>606.899</u>	<u>325.770</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	163.368	19.994
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>163.368</u>	<u>19.994</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>770.267</u></u>	<u><u>345.764</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	586.899	305.770
	Overført resultat	138.091	-11.158
	Foreslået udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>764.990</b>	<b>334.612</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	6.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.277	4.277
		<b>5.277</b>	<b>11.152</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.277</b>	<b>11.152</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>770.267</b>	<b>345.764</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	305.770	-11.158	0	294.612
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>305.770</b>	<b>-11.158</b>	<b>0</b>	<b>334.612</b>
Overført via resultatdisponering	0	281.129	149.249	10.273	440.651
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-10.273	-10.273
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>586.899</b>	<b>138.091</b>	<b>0</b>	<b>764.990</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tranquility Base ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2024	20.000
Kostpris 31. december 2024	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	305.770
Modtaget udbytte	-160.000
Årets resultat	<u>441.129</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>586.899</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>606.899</u></u></b>

#### Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Fellow ApS	Odense	50 %

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marco Bjørslev Jensen

### Direktion

På vegne af: Tranquility Base ApS

Serienummer: 1cacf443-c551-4e53-9aec-1addee3fcbf8

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-14 11:30:35 UTC



## Marco Bjørslev Jensen

### Dirigent

På vegne af: Tranquility Base ApS

Serienummer: 1cacf443-c551-4e53-9aec-1addee3fcbf8

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-14 11:30:35 UTC



## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2025-02-14 11:35:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter